
Smlouva o dílo
na zhotovení díla

„Dodávka nábytkového vybavení sesterny, 
Domov pro seniory Černá Hora“.

Smluvní strany
1. Objednatel: Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace, Zámecká 1, 679 21 

Černá Hora
Zastoupený: Mgr. Janou Kopeckou, ředitelkou 
Bankovní spojení: 
IČ: 00380458 
DIČ: CZ00380458
Zapsaný: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, 
spisová značka: oddíl Pr, vložka 1237

2. Zhotovitel: STOMM s.r.o., Gagarinova 1983/71, 680 01 Boskovice 
Zastoupený: Martinem Kožouškem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: 
IČO: 283 15 537 
DIČ: CZ28315537

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo 
specifikované v článku I. Smlouvy a objednatel zaplatit cenu podle článku II. Smlouvy za řádné 
a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve Smlouvě uvedených.

Článek I. 
Předmět díla

1. Předmětem provedeni díla je dodávka „Dodávka nábytkového vybavení sesterny, Domov pro 
seniory Černá Hora".

2. Ceny požadované zhotovitelem za veškeré dodávky, služby a práce nezbytné k provedení díla jsou 
zahrnuty v ceně díla uvedené v článku II. Smlouvy.

Článek II. 
Cena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 
smluvních stran celkem bez DPH 292 600,00 Kč, celkem s 21 % DPH Kč Tato cena je 
cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vznikl ti s prováděním 
předmětu díla popsaného v čl. této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v bodě 1 tohoto článku 
na základě jeho konečné faktury.

3. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli.

Článek III.
Termín plnění, místo plnění

1. Kompletní dodávka bude zhotovitelem odevzdána objednateli nejpozději do 30. 9. 2024.

2. Místem plnění je Domov pro seniory Černá Hora, Zámecká 1, Černá Hora.



3. O řádném dodání předmětu díla bude mezi stranami sepsán protokol podepsaný za obé strany.

Článek IV. 
Záruka

1 .Záruka na dílo je stanovena v délce 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu o předání předmětu objednateli.

3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady, 
za které odpovídá zhotovitel.

4. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a mechanické poškození, které nebylo způsobeno z viny 
zhotovitele.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobné znají 
a souhlasí s ní. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které jsou postupně číslovány 
a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva je jim srozumitelná a byla podepsána svobodně, 
bez nátlaku ani v tísni.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

Za objednatele:
V Černé Hoře dne:

Za zhotovitele:
V Boskovicích dne:

92 M

Digitálně podepsal 
Mgr. Jana Kopecká 
Datum: 2024.08.08 
17:26:18+02W

Mgr, Jana 

Kopecká

GciCJorir.
680 0'

IČO'- 
D1Č-.

Mgr. Jana Kopecká Martin Kožouš


